,
©- Jo-

hanne Hyliey Priore Provinciali cocius O dinis Fratrum PnEdica-
torum , virtutc con,miJfi07iis diiii Domini Regis eis dircHa

, perfona-
iiter in Domihus Juis feparatim cafttu/aribus confiituti , Recognove-
runt Scriptum pradiiium ac omriia ^ fingu/a in eodetn co7itenta in
formapradiiia.

Pro Domino Rege.

QUUM ea fit non folum Chriftianx Religionis & Pietatis Ra- Ann. D.
tio fed noftrse etiam Obedientiae Regula, ut Domino noltro 1534.

Henrico ejus Nomine Odavo, cui ibli poft Chnftum Jefum Ser- ..*;. i<S^

vatorem noftrum debemus Univerfa, non modb omnimodam in H. 8.

Chrifto & eandem finceram integramperpetuamque Anin.i Devo- Ihii.

tiojiem, Fidem, Obfervantiam , Hojtorem , Cu/tum, Reverentiam
piieitcmus, fed etiam de eadem Fide & Obiervantia nolira Ra-
tionem quocicnlcumque poftulabicur reddamus & palam omnibus
fi res pofcac libencilfime ceftemur,

Novcrint univerli ad t,uos pncfens Scriptum pcrvenerit qubd
Nos, Priorijfa (^- Convcnttis de Dertford tn Comitatu * Kantia * XIV.
Ordt7iis Saniit Dominici Roffenfis Diaccfis, uno Oie & Voce atque 401.
unanimi omnium & fingulorum Conleniu & Alltrnlu, hoc Scrip-
to noftio ilib Sigillo noftro communi in Domo noftra Capitulari
Dato, pro Nobis & Succeflbribus noftris omnibus & fingulis
impcrpetuum Profitetuur Tefiamur ac fideliter Promittimus & Sp07i-
demus, Nos diclos PrioriJJam e^ Conventum &:Succefforesnoltros
omncs & fingulos, inte.iram, inviolatam, finceram

, perpetuam-
que Fidem Obfervantian/ & Obedie/itiam femper prxftaturos erga
Dominum Rfgfw nofiium Henricum Ocii.vu7n, & eca Scrcniili-
m.am Regtna^n Annam Uxoiem ejufdem, & erga caftum fandtum-
que Matrimonium nuper non folum inter Eofdem jufte & Icitti-
me Contradtum Ratum & Coniummatum , fed etiam tam in Dua-
hus ConvocatioTitbus C/eri quain in Par/iametito Domi/iorum Spiri-
tua/ium <^ Tempora/ium atque Communium in eodem Parliamenta
Congregatorum & Prxfentium Decerminacum , & per Thoma^n
Cantuarienfem Archiepifcopum folemniter Conhrmatum, & erga
quamcumque aliam ejuldem Henrici Regis noflri Uxorem poft Mor-
Cem pradiiia Aiina nunc Uxoris ejus legittime ducendam , & er-
ga Sobolem diiii Domini Regis ex prad:iia Anna kghnine tam Pro-
genitam quam Progenerandam , & erga Sobo/em didti Domini Re-
gis ex alia quacumque /egitima Uxore poft Mortem ejuldtm Ai:7.:e

legittime progenerandam, & quod h;cc eadem Populo notihca-
bimus praedicabimus & fuadebimus ubicumque dabitur Locus &C
Occalio,

It EM, quod Confirmatum Ratumque habemus femperque per-

pecuo habituri fumus ,
quod pradidiis Rex nofier Henricus eft C a-